РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район»
 седьмого созыва, принятое на двенадцатом заседании

от 24 октября 2024 года                                                                                        № 99

О рассмотрении кандидатуры на награждение

В соответствии с Указом Губернатора Ульяновской области от 05.05.2023 N 43 "О мерах поощрения Губернатора Ульяновской области", рассмотрев представленные документы Петрова Сергея Александровича, Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Рекомендовать кандидатуру Петрова Сергея Александровича, ведущего инженера контрольно-измерительных приборов и автоматики отдела АСУТП Общества с ограниченной ответственностью "Сенгилеевский цементный завод" к поощрению занесением на Доску почета "Лучшие люди Ульяновской области".
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, местному самоуправлению и правам человека (Шубин С.П.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Сенгилеевский  район» 						           А.А.Кудряшов